
 

Городская Дума 

городского поселения город Жуков 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

г. Жуков 

 

от  «16»  февраля 2022 г.                                                                                       № 08   

 

 

 

О признании утратившим силу Решения от 26.04.2017 №15 «О порядке ведения 

перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления 

городского поселения город Жуков, уполномоченных на их осуществление» 

 

 

В соответствии с п.3 ч.1 ст.26.3 Федерального закона от 26.12.2008 N294-ФЗ   

"О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",  

руководствуясь ст.27 Устава МО городское поселение город Жуков,  Городская Дума  

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Признать утратившим силу Решение от 26.04.2017 №15 «О порядке 

ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного 

самоуправления городского поселения город Жуков, уполномоченных на их 

осуществление». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования. 

 

 

 

Глава города                                                                                            И.В. Шувалова 

 

 

 
 

 


